Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 93 Sabado, 23 de abril de 2022 Pagina 11594

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Educacion

1967 Correccion de errores de la Orden de 9 de febrero de 2022 por
la que se aprueba la denominacion especifica “"Arturo Pérez-
Reverte” para el Instituto de Educacion Secundaria “Politécnico”
de Cartagena (Murcia). Cédigo 30001801.

La Orden de 9 de febrero de 2022 publicada en el BORM de 4 marzo, aprueba
la denominacion especifica “Arturo Pérez-Reverte” para el Instituto de Educacion
Secundaria “Politécnico” de Cartagena (Murcia), con cédigo 30001801.

Vista la propuesta de la Direccién General de Centros Educativos e
Infraestructuras de 6 de abril de 2022, por la que advierte error material en la
citada Orden de 9 de febrero de 2022 y de conformidad con el articulo 109.2 de
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas, procede la rectificacion de la misma.

Por lo tanto, en virtud del articulo 16.2, a) de la Ley 7/2004 de 28 de
diciembre de Organizacién y Régimen Juridico de la administracidon publica de la
Comunidad Autonoma de la Regién de Murcia

Dispongo:

Rectificar el error material de la Orden de 9 de febrero de 2022 por la que
aprueba la denominacion especifica “Arturo Pérez-Reverte” para el Instituto de
Educacidon Secundaria “Politécnico” de Cartagena (Murcia), cédigo 30001801 en
los siguientes términos:

En el Dispongo Primero, letra i),
Donde dice:

“i) Municipio: Murcia.”

Debe decir:

“i) Municipio: Cartagena.”

Murcia, 8 de abril de 2022.—La Consejera de Educacidon, Maria Isabel
Campuzano Martinez.

NPE: A-230422-1967 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	3265/2022	Resolución R-164/22, de 20 de abril, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión de veintisiete plazas de la Escala 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	3245/2022	Orden de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social por la que se establece la convocatoria del concierto social para la reserva y ocupación de plazas en centros para primera acogida de menores en situación de urgencia o
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	3282/2022	Resolución de 18 de abril de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se autorizan actuaciones administrativas automatizadas de la Dirección General de Función Pública en materia d
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	3298/2022	Orden de la titular de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, por la que se garantiza la prestación de los servicios mínimos en el servicio de explotación operativa del sistema integrado de gestión de emergencias 112 en la
	Consejería de Educación
	3112/2022	Corrección de errores de la Orden de 9 de febrero de 2022 por la que se aprueba la denominación específica “Arturo Pérez-Reverte” para el Instituto de Educación Secundaria “Politécnico” de Cartagena (Murcia). Código 30001801.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3268/2022	Anuncio por el que se publica resolución de propuesta definitiva de la concesión (2021) en las líneas de ayuda correspondientes a la medida 11 “agricultura ecológica” del programa de desarrollo rural 2014-2020.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	Dirección General de Planificación y Evaluación de la Red Ferroviaria
	3226/2022	Resolución de la Dirección General de Planificación y Evaluación de la Red Ferroviaria por la que se abre información pública correspondiente al expediente de expropiación forzosa 031ADIF2215 motivado por las obras del “Proyecto básico del modif
	3227/2022	Resolución de la Dirección General de Planificación y Evaluación de la Red Ferroviaria por la que se abre información pública correspondiente al expediente de expropiación forzosa 030ADIF2215 motivado por las obras del “Proyecto de construcción 

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-04-22T14:16:17+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



